　　YJ-12038405130104
　　輪子直徑（D） 130mm
　　輪子寬度（T2） 35mm
-->
    產品數據表
QPU輪系列
　　輪徑 × 輪寬 130 x 35mm
　　EAN
具有良好的彈性，降低推動阻力，提昇機台操控度，好的耐磨性
具有優異的抗水解特性
適用於熱帶地區及潮濕的工作環境
QPU 藍色
　　內仁：鋁芯
　　外包：高品質聚氨酯
  　　產品說明僅供參考一切以實體產品為主
       公制  英制
29mm
　　輪子安裝孔徑(d) 18mm
　　輪子安裝鍵槽寬度(B) 6mm
　　輪子安裝鍵槽深度(H) 20.8mm
　　荷重(靜態) 534kgs
　　4Km/h時速的負載能力 356kgs
　　6Km/h時速的負載能力 302kgs
　　10Km/h時速的負載能力 249kgs
　　16Km/h时速的負載能力 102kgs
　　輪面硬度 87±5° Shore A
　　溫度 -20°C to +70°C
　　胎面纹路 —
　　輪子安裝中寬(T1)
　　滾動順暢　　　   ● ● ● ● ●
　　靜音表現　　　   ● ● ● ● ●
　　保護地板　　　   ● ● ● ● ●
　　輪芯材質 鋁芯/陽極
　　無痕 是
　　導電 否
　　抗靜電 否
　　輪子重量 0.53kgs
　　測試標準 ISO22883
　　© 版權所有 2025 得貹上好輪 www.dersheng.com